ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /UBND-VX        Châu Thành, ngày         tháng  8  năm 2024

V/v triển khai Quyết định ban hành

khung kế hoạch thời gian năm học

2024 – 2025 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện;

- Các cơ sở giáo dục thuộc UBND Huyện;

- Các Trường THPT, THCS-THPT trên địa bàn Huyện.

Thực hiện Quyết định số 654/QĐ-UBND-HC ngày 09 tháng 8 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành khung kế hoạch thời gian

năm học 2024 – 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo

dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (có văn bản kèm theo), Ủy ban

nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ sở giáo dục

thuộc UBND Huyện, Trường Trung học phổ thông, Trung học cơ sở - Trung

học phổ thông trên địa bàn huyện triển khai thực hiện khung kế hoạch thời gian

năm học 2024 - 2025 theo nội dung Quyết định nêu trên và tham mưu, đề xuất

UBND Huyện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC, QTM;

- Lưu: VT, NC(Nam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-11T20:50:49+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:40:56+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:42:49+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T07:42:49+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!